
VIM - MASÁŽNÍ HLAVICE 

NÁVOD K POUŽITÍ 

 

VIM je hračka pro dospělé vyrobená ze silikonu bezpečného pro tělo. Před a 

po každém použití hračku umyjte, a to včetně prvního použití, pomocí jemného 

mýdla nebo čističe hraček. 

Hračka je voděodolná a doporučuje se používat pouze s lubrikačním gelem, 

který je na vodní bázi. 

 

Pro zapnutí krátce stiskněte červené tlačítko Fun, pro vypnutí opět krátce 

stiskněte.  

Hračka má 5 rychlostí a 3 programy, po zapnutí začíná automaticky na nejnižší 

rychlosti. Pro vyšší rychlosti a programy stiskněte tlačítko +. 

 

VIM není bezpečný pro anální použití. 

 

NABÍJENÍ 

 

Chcete-li přístroj nabít, připojte kabel k napájení. Používejte jen originální USB 

magnetickou nabíječku. Připevněte USB nabíječku ke kovovým kontaktům na 

hračce. Během nabíjení nenechávejte hračku bez dozoru. Pokud začne 

tlačítko  -  blikat, hračka má 30 % výkon nebo méně. Pokud blikají současně 

tlačítka + a - , hračka je z více než 60 % nabitá. Pokud svítí všechna tlačítka, 

má hračka až 99% výkonu. Pokud všechna tlačítka zhasnou, hračka je plně 

nabitá. Odpojte výrobek z nabíječky, dokud není nabitý na 100 %. Plné nabití 

trvá přibližně 6 hodin. Doba chodu závisí na používané intenzitě, max. to může 

být až 6 hodin provozu na nejnižší rychlost a cca 1 hodina běhu při nejvyšší 

rychlosti. 

 

 

CESTOVNÍ ZÁMEK 

 

Stiskněte tlačítko - a červené tlačítko Fun po dobu asi 2 sekund, hračka 

zabzučením a zablikáním tlačítka poskytne zpětnou vazbu, že je zámek 

aktivován. Pro odemknutí stiskněte tlačítko + a červené tlačítko Fun na 

přibližně 2 sekundy. 

 

   

 



VŠEOBECNÉ INFORMACE 

 

Vezměte prosím na vědomí, že drobné barevné odchylky jsou u výrobku nebo 

obalu normálním výsledkem výroby. 

Tento výrobek není lékařský výrobek.  Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Zajistěte ekologickou likvidaci obalu 

a použijte k tomu poskytnuté možnosti recyklace. 

Neotevírejte hračku. 

Nepoužívejte ostré předměty 

na povrch hračky. 

Nenechávejte na přímém slunci.   

Nepoužívejte ani nenabíjejte hračku, pokud zaznamenáte neobvyklé 

nahromadění tepla, mechanické poruchy nebo abnormality (změna barvy, 

neobvyklý vzhled, deformace). Pokud je to možné, odpojte zařízení od sítě, 

buď přes hlavní pojistku, nebo vytáhněte zástrčku. 

Pokud hračka vzplane, uhaste hasicím přístrojem na CO2. Nehasit vodou. 

Umisťujte magnetický kontakt tak, aby nedošlo ke zkratu, stejně tak body 

nabíjecího kabelu nepokládejte na kovové nebo magnetické povrchy. 

Nevystavujte nabíjecí jednotku vodě nebo vlhkosti. 

Hračka nesmí být používána během nabíjení. 

Během nabíjení nenechávejte hračku bez dozoru. 

 

Nepoužívejte lubrikanty a oleje na silikonové bázi nebo krémy (včetně 

opalovacího krému nebo opalovacího krému, produkty péče o rty, esenciální 

oleje, kokosový olej a jedlé oleje všech typů). Mohou způsobit nevratné 

poškození hračky, na kterou se nevztahuje záruka. 


